
AKTI I THEMELIMIT

piiR sHoeERrNE,,uMMAHCoMpLEX" sHpK

FoRMrMr t snogErusE

Sot nd Tiran€ nd dat6n 07 nentor 2022 therhelohet shoqdria tregtare me pergjegjesi te kufizuar e em6rruar
"UMMAH COMPLEX" shpk, me vullnetin e lir€ t€ ortakut:

1. Bledjan Sulallaraj, i biri i Ibrahim, i datElindjes22l05llgS2lindur neKamez,Tirane dhe banues ne
Tirane , Nj€sia Administrative Laknas, madhor e me zotdsi te plot€ pdr t6 vepruar pa pengesa ligjore,
me nr personal 1205221308.

SELIA E SHOQEMSE

I 'Shoqeria tregdtare " UMMAH COMPLEX " SHPK., ka selind qendrore n0 territorin e Republikes s€
Shqip6ris€ nE q}'tetin e Tiran6, Ka;mez,Laknas,zona kadastrale23T2,Nr pasurie l3S/23,137/72,kati0,
me vendim t€ ortakut td shoqdris€ , mund td ngrihen edhe filiale, dege apo dhe seli pdrfaq6simi n€ vende td
tjera brenda dhe jasht€ Shqipdris€.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE

l. Shoqdria Tregtare "UMMAH COMPLEX" SHPK., do t0 permbushe objektin e veprimtarisd se saj me
njd afat t€ pacaktuar.
2. Ndryshimet e shoq€risd duke pdrfshire edhe percaktime td m€vonshme nd lidhje me kohdzgfatjen e

aktivitetit tE saj nuk sjellin si pasojd krijimin e njd Personaliteti t6 ri Juridik.

KAPTTALT t SilOQEMSE:

1. Kapitali themeltar i shoq6ris6 perbohet nga 10,000,000 leke (dhjete miljon lekd), i cili 6sht€ t6r0sisht
kapital ne natyre. .

Kapitali themeltar zotdrohet nga:

2. Bledjan Sulallaraj, zotdrues i I00% td kapitalit tE shoqdrise me vlere 10,000,000 leke dhjete miljon leke

3" Kapitali fillestar nuk dsht€ paguar.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE :

objekti i veprimtaris€ sd shoqdris€ "UMMAH coMpLEX" shpk do td jet6 :

Tregti te artikujve industrial, konfeksione,materileve te ndertimit.sherbim magazinimi,transporti,
ndermjetesimi.Te tjera aktivitete te pa permendura qe i lejon ligji.
Faqja 1 nga 2



/

I Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria mund te beje shtesa t€ ndryshme ose ndryshime td objektit t€ veprimtarisd
sd saj duke b€re ndryshimet p€rl<atese nd statut.

ORGANET DREJTUESB TE SHOQERISIi

l.Organi drejtues i shoqdrisd dshtd asambleja e p0rgjithshme e ortakdve e cila dshte pergjegj€se p€r marrjen
e vendimeve pdr g€shtje t€ meposhtme :

a- pdr ndryshime nd statut
b-emdrimin dhe shkarkimin e administratorit
c-miratimin e bilancit dhe t€ pasqyrave financiare vjetore.
d- zmadhimin dhe zvogdlimin e kapitalit
e-riorganizimin dhe prishjen e shoq6rise.

2. Administratori i p6rgiithsh6m i shoqdrise , 6shtd Bledjan Sulallaraj me afat 5 vjegar me te drejte
ripdrtdritje.

BAZA LIGTORE
E gtithe veprimtaria e shoqdris€ do td bazohet nC ligjin 9901 date 14.04.2A08" pdr tregtaret dhe shoq6ritd
tregtare " si dhe n€ legjislacionin nd p€rgjithdsit6 Republikds sd Shqipdrisd.

Ky Akt Themelimi u nenshkrua nd tre kopje td barasvlefshme t6 tij.
Njdri prej tyre ruhet n€ seline e shoqdris€.

.ORTAKU:

Bledjan

Faqia 2 nga 2


